
l

Počet vý'isků: výtisk č., :l
Počet listů: 1 Přílohy: 4 -

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

DODATEK C. 1 SMLOUVY O DILO Č.: 17/02/02/000159
[. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: AUTOKOM, spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Tečovice 362, 736 02 Zlín
Zubatého 1, 614 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán: Jiří Štětkář
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje , jednatel společnosti

Bankovní spojeni: Bankovní spojeni:
Číslo účtu: Číslo účtu:
lČ: 70884099 lČ: 47906413
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ47906413

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně této smlouvy o dílo č.: 17/02/02/000159
(dále jen "smlouva") , a to tak jak je uvedeno niže.

Navýšení: výměna čelních skel a těsněni, výměna filtru kabiny, oprava levého předního 21800
držáku kabiny a nataženi (srovnáni) kabiny.

Cena díla bez DPH: 21 800,00 KČ

Dodací lhůta: do 31.3.2017 Cena včetně DPH: 26 378,00 Kč

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 26 378,00 KČ

ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.

3. Ostatní ujednáni výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

4. Každá ze stran obdrží po jednom výtisku.

5. Níže podepsaní zástupci prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho
textem připojili své podpisy.

6. Strany si dodatek přečetly, s jého obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy,

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je níže uvedená příloha.

Příloha č. 1 - žádost o nav'šení ceny

V Brně,

.

ředitel Ha raje

T - t M7 "OJ- 2 7V ecov(c'"l7 , d, e

Ob



W " "

AUTOKOM, spol. s r.o., Tečovice 362, 763 02 Zlín

V Tečovicích dne 16.3.2017

HZSJMK
Zubatého 1
614 00 Brno

Žádost o navýšení cen'y

Na základě zjištění dalších skutečnosti při opravě vozidla, které byly zjištěny až po demontáži dílů, na
vozidle dle smlouvy číslo 17/02/000159 Vám sděluji, že je nutné oproti
původnímu požadavku dále provést:
po demontáži těsněni skla zjištěno poškození- prasknuti skel
-skla + těsněni+ práce celkem: 13 800,- KČ bez DPH 21%
Po demontáž čelní kapoty zjištěno poškození tělesa filtru kabinV
- filtr kabiny +práce celkem: 3 300,- ,- KČ bez DPH 21%
Pro demontáž čelního nárazníku byla zjištěna deformace levého předního držáku kabiny a
posunutí kabiny
-oprava držáku a natažení kabiny 4700,- KČ bez DPH 21%

Doba opravy se prodlouží oproti stávajíchnu termínu cca o 10 dní.

Cena díla se po provedení těchto oprav navýšila o 21 BOO,- kč bez dph 21%

S pozdravem

IČO: 47906413
DIČ: CZ47906413

Bankovní spojení:


